
Муниципальное казенное учреждение 
«Районный информационно-методический 

кабинет при управлении образования» 
администрации муниципального образования 

Красноармейский район 
ул. Красная, 110

ст-ца Полтавская, Красноармейский район, 
Краснодарский край, 353800 

тел.:(86165) 3-28-10, 
e-mai 1: uo5@krsrm.kubannet.ru 

ИНН 2336004532/ОГРН 1112370000247 
на № / / ^________ от У/7 /£? . /U U  5

В аттестационную 
комиссию
Министерства образования, 
науки и молодёжной 
политики Краснодарского 
края

Справка

Дана Гирька Наталье Леонидовне, учителю начальных классов 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 55 муниципального образования
Красноармейский район, в том, что она действительно выступала 23.08.2022 
года по теме: «Реализация внеурочной деятельности в рамках ФГОС НОО».

Руководитель РМО 
учителей начальных классов

Директор МКУ РИМК 
при управлении образования 
администрации муниципального 
образования Красноармейский районЧ^*,

Л.И. Просветова

Н.П. Романова

mailto:uo5@krsrm.kubannet.ru


Муниципальное казенное учреждение 
«Районный информационно-методический 

кабинет при управлении образования» 
администрации муниципального образования 

Красноармейский район 
ул. Красная, 110

ст-ца Полтавская, Красноармейский район, 
Краснодарский край, 353800 

тел.:(86165) 3-28-10, 
e-mai 1 :uo5@krsrm.kubannet.ru 

ИНН 2336004532/ОГРН 1112370000247 
на №_______________от

В аттестационную 
комиссию
Министерства образования, 
науки и молодёжной 
политики Краснодарского 
края

Справка

Дана Гирька Наталье Леонидовне, учителю начальных классов 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 55 муниципального образования
Красноармейский район, в том, что она действительно выступала 24.08.2023 
года по теме: «Развитие познавательных способностей у младших
школьников в рамках реализации ФГОС».

Руководитель РМО 
учителей начальных классов

Директор МКУ РИМК 
при управлении образования
аДМИНИСТраЦИИ МуНИЦИПаЛЬНОГО Муницила 

-  т ,  у г !  казенное учробразования Красноармейский район

Л.И. Просветова

Муниципальное 
учреждение

(ЫЙ
|1 ^Гинформациоино-методический 

iw A  образования” / £  / /

ЙЙская

Н.П. Романова

mailto:uo5@krsrm.kubannet.ru


Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 55

ПРИКАЗ

«_31 _» августа 2023 года № 241_____

станица Старонижестеблиевская

0  создании психолого-педагогического консилиума 
МБОУ СОШ №55 в 2023-2024 учебном году

В целях обеспечения комплексного психолого-педагогического 
сопровождения обучающихся школы, имеющих затруднения в освоении 
основных образовательных программ, нуждающихся в коррекции нарушений 
развития и социальной адаптации и на основании Положения о психолого
педагогическом консилиуме в МБОУ СОШ №55, утвержденным приказом от 
30 августа 2023 года № 236 приказываю:
1 .Утвердить состав психолого-педагогического консилиума (далее ППк) на 
2023/2024 учебный год:
- Тищенко Елена Алексеевна, заместитель директора по УВР, председатель 
психолого-педагогического консилиума;
- Дыбля Оксана Юрьевна, заместитель директора по воспитательной работе, 
член психолого-педагогического консилиума;
- Измайлова Елена Николаевна, социальный педагог;
- Солодкая Татьяна Алексеевна, учитель начальных классов, член психолого
педагогического консилиума;
-Рудницкая Наталья Ивановна, учитель начальных классов, член психолого
педагогического консилиума;
-Гирька Наталья Леонидовна, учитель начальных классов, член психолого
педагогического консилиума;
-Дыбля Ирина Сергеевна, учитель английского языка, член психолого
педагогического консилиума;
-Верещака Надежда Григорьевна, учитель английского языка, член психолого
педагогического консилиума;
-Орлянская Татьяна Владимировна, учитель английского языка, член 
психолого-педагогического консилиума;
2. Руководителю психолого-педагогического консилиума Тищенко Е. А. 
обеспечить деятельность школьного психолого-педагогического консилиума в 
целом, а также деятельность по созданию и реализации специальных 
образовательных условий для обучающихся с ОВЗ и инвалидностью.



3. Работу психолого-педагогического консилиума осуществлять в соответствии 
с локальным актом, регламентирующими работу ППк в МБОУ СОШ №55 
(приказ по школе от 30.08.2023г. №206).
3.Членам психолого-педагогического консилиума руководствоваться в своей 
деятельности функциональными обязанности специалистов ППк, 
утвержденными приказом по школе от 30.08.2023г. №206.
4.. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе Тищенко Е. А.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Тищенко Е. А. 
Дыбля О. Ю. 
Солодкая Т.А. 
Измайлова Е. Н. 
Рудницкая Н.И. 
Г ирька Н. Л. 
Верещака Н.Г. 
Дыбля И.С. 
Орлянская Т.В.


